



22	GARFO INOX P/ REFEIÇÃO	BUZIOS	60	UND	R\$ 2,64	R\$ 158,40
23	GARRAFA BOTTIÃO TERMICA COM TORNEIRA 12 L	OBBA	5	UND	R\$ 103,41	R\$ 517,05
24	GARRAFA DE VIDRO COM TAMPA PARA ÁGUA 05 L	CISPER	20	UND	R\$ 16,06	R\$ 321,20
25	GARRAFA TERMICA 12 L	OBBA	25	UND	R\$ 77,90	R\$ 1.947,50
26	GARRAFA TERMICA 1L P/ CAFÉ	ALLADIN	43	UND	R\$ 30,00	R\$ 1.290,00
27	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ COM EXTRATOR POR PRESSÃO - CAP. 1.8	ALLADIN	18	UND	R\$ 95,04	R\$ 1.710,72
28	GAVETEIRO DE COCHÃO PLÁSTICO COM 03 GAVETAS 31 LARG X 35 PROF X 56 ALT.	SÃO BERNARDO	14	UND	R\$ 60,97	R\$ 853,58
29	JARRA DE VIDRO MULTIUSO 1.500 ML	CISPER	18	UND	R\$ 13,19	R\$ 237,42
30	KIT ESCOLAR PLAST (PRATO, COLHER, COPO)	MONTEY PLASTIC	2200	UND	R\$ 4,08	R\$ 8.976,00
31	KIT MERENDA ESCOLAR - PRATO 30 MM DE ALTURA, 2,00 MM DE ESPESSURA, 300MM DE DIAMETRO NA BOCA E 127 MM NA BASE CAPACIDADE 600ML COPO 85 MM DE ALTURA, 2,0 MM DE ESPESSURA, 77 MM DE DIAMETRO NA BOCA E 58 MM NA BASE CAPACIDADE 300ML. PLÁSTICO PRODUZIDO EM POLIETILENO VIRGEM ATOXICA COR VERDE	MONTEY PLASTIC	500	KIT	R\$ 5,63	R\$ 2.815,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 63.264,40

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR R\$	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	LANTERNA 9 LEDS A PILHA, INTERRUPTOR ANTI-CHOQUE, ESTRUTURA ANTI-DERRAPANTE	SLED	110	UND	R\$ 15,12	R\$ 1.663,20
2	LEITEIRA DE ALUMINIO C/ CABO DE MADEIRA 5,7L	BAQUELITE	20	UND	R\$ 28,66	R\$ 573,20
3	LEITEIRA DE ALUMINIO COM CABO Nº 22 / 8 LITROS	BAQUELITE	20	UND	R\$ 52,65	R\$ 1.053,00
4	LENÇOL AVULSO SOLTEIRO 100% ALGODÃO 2,50 M X 1,50 M	CENTRO SUL	70	UND	R\$ 25,43	R\$ 1.779,96

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



5	LENÇOL AVULSO SOLTEIRO COM ELÁSTICO 100% ALGODÃO 88 CM X 1,88 M X 20 CM	CENTRO SUL	30	UND	R\$ 26,40	R\$ 792,00
6	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 30 LITROS	MIL PLAST	37	UND	R\$ 30,00	R\$ 1.110,00
7	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 60 LITROS	MIL PLAST	37	UND	R\$ 90,00	R\$ 3.330,00
8	MALETA ULILITY BOX MEDIA	PARAMONT	6	UND	R\$ 8,36	R\$ 50,18
9	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	JR ALUMINIO	20	UND	R\$ 53,88	R\$ 1.077,60
10	PEGADOR DE MASSA MACARRÃO INOX 32 CM	BRINOX	65	UND	R\$ 15,50	R\$ 1.007,50
11	PENEIRA PLÁSTICO 24 CM	MIL PLASTIC	20	UND	R\$ 2,52	R\$ 50,40
12	PORTA GUARDANAPO INOX 0,006 MM	PIASUTIL	13	UND	R\$ 8,36	R\$ 108,73
13	PORTA OBJETO COM TAMPA PLÁSTICO GRANDE	MIL PLASTIC	22	UND	R\$ 18,00	R\$ 396,00
14	PORTA OBJETO COM TAMPA PLÁSTICO MÉDIO	MIL PLASTIC	17	UND	R\$ 10,68	R\$ 181,56
15	POTE COM TAMPA - INCOLOR E PRATEADO - 600 ML	PLASUTIL	10	UND	R\$ 3,12	R\$ 31,20
16	POTES MULTIUSO DE VIDRO DE 1000 ML	ARCA PLAST	40	UND	R\$ 3,11	R\$ 124,32
17	PRATO DE VIDRO RASO 22,2 CM	DURALEX	80	UND	R\$ 5,04	R\$ 403,20
18	PRATOS FUNDOS TIPO DURALEX	IMPORTADO	30	UND	R\$ 3,60	R\$ 108,00
19	PRATOS RASOS TIPO DURALEX	IMPORTADO	30	UND	R\$ 4,94	R\$ 148,20
20	REDE DE DORMIR 100 % ALGODÃO 4,45 M (PUNHO A PUNHO) X 1,60 M	ARTESANATO	20	UND	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
21	SABONETEIRA DISP COM RESERVATÓRIO 800 ML EM PLÁSTICO PARA PAREDE	MIL PLASTIC	21	UND	R\$ 39,97	R\$ 839,37
22	SABONETEIRA LÍQUIDA PLÁSTICA INCOLOR 500 ML	MIL PLASTIC	31	UND	R\$ 8,30	R\$ 257,30
23	SUPORE PLÁSTICO PARA COPOS DE ÁGUA, POUPA COPO, COM ALAVANCA (PARA COPOS DESCARTÁVEI DE 150, 160, 180 E 200 ML)	NOBRE	17	UND	R\$ 57,17	R\$ 971,89

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.

E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



24	SUPORTE PLÁSTICO PARA COPOS DE ÁGUA, POUPA COPO, COM ALAVANCA (PARA COPOS DESCARTÁVEI DE 50 ML)	NOBRE	11	UND	R\$ 54,33	R\$ 597,63
25	TABUA DE CORTE CARNE PLÁSTICA 40 X 26 CM	MIX COLOR	5	UND	R\$ 16,34	R\$ 81,70
26	TÁBUA POLIETILENO 50 X 35 CM	MIX COLOR	25	UND	R\$ 18,42	R\$ 460,50
27	TORNEIRA P/ FILTRO DE CERÂMICA	STÉFANI	18	UND	R\$ 6,18	R\$ 111,24
28	TORNEIRA P/ GELAGUA	STÉFANI	18	UND	R\$ 6,34	R\$ 114,12
29	TORNEIRA PARA BEBEDOURO COMUM	STÉFANI	20	UND	R\$ 7,42	R\$ 148,40
30	TORNEIRA PARA FILTRO DE CERAMICA	STÉFANI	30	UND	R\$ 6,18	R\$ 185,40
31	TRAVESSA DE PLÁSTICO 44 X 28,5 CM	NAVY	20	UND	R\$ 22,35	R\$ 447,00
32	VELA PARA FILTRO DE CERAMICA	STÉFANI	50	UND	R\$ 7,93	R\$ 396,50
33	VELA CERAMICA MICROPOROSA P/ FILTRO DE ÁGUA	STÉFANI	20	UND	R\$ 9,89	R\$ 197,80
34	XICARA PARA CAFÉ, C/ PIRES DE VIDRO 90 ML	HAVAN	80	UND	R\$ 6,99	R\$ 559,20
35	XICARA PARA CHÁ, C/ PIRES DE VIDRO 230 ML	HAVAN	80	UND	R\$ 8,63	R\$ 690,40
36	XICARA DE VIDRO COM PIRES PARA CAFÉ 230 ML	HAVAN	30	UND	R\$ 8,77	R\$ 263,10
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 21.989,81

CASO SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 137.143,97 (CENTO E TRINTA E SETE MIL CENTO E QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)
 PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME O EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS, DE ACORDO COM O EDITAL

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



Nossa meta é sua Satisfação



O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

JAGUARETAMA – CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Gilson Barbosa Carneiro

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
CNPJ N° 24.934.844/0001-78
GILSON BARBOSA CARNEIRO
CPF N° 066.288.073-04
REPRESENTANTE LEGAL



Reconheço a(s) firma(s) autêntica por semelhança, de:
Gilson Barbosa Carneiro
Em test. *Gilson* da verdade. Jaguaretama-CE.
19 FEV. 2018
Gilson

- Maria Edineide Lemos Fernandes - Titular
- Bel. Fca. Aldineide Lemos Fernandes - Substituta
- Luiz Néilson de Freitas - Esc. Comproissado
- Lúcia Maria de Moura - Esc. Autorizada

Rafaella Lemos S. Peixoto
ESCREVENTE

CARTORIO 1º OFÍCIO
JAGUARETAMA - CE

Leu
[Handwritten marks]

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
CNPJ N° 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 1014 / CGF N° 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES N° 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



PROCURAÇÃO

OUTORGANTE: MACKSON BRAGA VIEIRA – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 24.934.844/0001-78, SEDIADA NA RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, CEP.; 63.480-000, JAGUARETAMA – CE. POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SENHOR: MACKSON BRAGA VIEIRA, PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20083640872 SSPDS/CE E DO CPF Nº 069.507.853 - 48, RESIDENTE E DOMICILIADA NA RUA – A- BAIRRO ACAMPAMENTO, JAGUARETAMA CEARA, CEP 63.480-000.

OUTORGADO: GILSON BARBOSA CARNEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO Nº 20079986492 SSP - CE E INSCRITO NO CPF SOB O Nº 066.288.073-04, RESIDENTE E DOMICILIADO NO SÍTIO SÃO FRANCISCO, SN, ZONA RURAL, JAGUARETAMA-CE

PODERES: O OUTORGANTE CONFERE AO OUTORGADO PLENO E GERAIS PODERES PARA-REPRESENTA - LO JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARA, RELATIVO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 23.01.01/2018- SRP, COM DATA ABERTURA DIA 20/02/2018 ÀS 09:00 HORAS TENDO COMO OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E OUTROS MATERIAIS SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. PODENDO O MESMO, ASSINAR PROPOSTAS, ATAS, ENTREGAR DURANTE O PROCEDIMENTO OS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTAS, DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, ASSINAR TODA A DOCUMENTAÇÃO NECESSARIA, COMO TAMBEM FORMULAR OFERTAS E LANCES VERBAIS DE PREÇOS E PRATICAR TODOS OS DEMAIS ATOS PERTINENTES AO CERTAME EM NOME DA OUTORGANTE QUE SE FAZEM NECESSARIOS AO FIEL CUMPRIMENTO DESTE MANDATO, INCLUSIVE POR INTERPOR RECURSOS.

CIENTE DE QUE POR FORÇA DO ARTIGO 675 DO CÓDIGO CIVIL ESTA OBRIGADO A SATISFAZER TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTRAÍDAS PELO OUTORGADO.

JAGUARETAMA – CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.



Autentico a presente cópia reprográfica do documento apresentado pela parte interessada. Dou fé. Jaguaretama-CE. VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

19 FEB 2018
Rafaela Lemos S. Peixoto
ESCREVENTE
CARTÓRIO 1º OFÍCIO
JAGUARETAMA - CE

MACKSON BRAGA VIEIRA
MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
CNPJ Nº 24.934.844/0001-78
MACKSON BRAGA VIEIRA
CPF Nº 069.507.853 – 48

ADMINISTRADOR



Reconheço a(s) firma(s) autêntica por semelhança, de:
Mackson Braga Vieira
Dou fé.
Em test. *[Signature]* da verdade. Jaguaretama-CE.
19-FEV-2018
 Maria Edineide Lemos Fernandes - Titular
 Bel. Fga. Aldineide Lemos Fernandes - Substituta
 Luiz Nelson de Freitas - Esc. Compromissado
 Lúcia Maria de Moura - Esc. Autorizada
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Rafaela Lemos S. Peixoto
ESCREVENTE
CARTÓRIO 1º OFÍCIO
JAGUARETAMA - CE

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME

CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



À
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CE
 DATA E HORA DE ABERTURA: 20/02/2018 ÀS 09:00 HORAS
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 23.01.01/2018- SRP
 OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E OUTROS MATERIAIS SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

PREZADO (A) SENHOR (A)

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 24.934.844/0001-78, SEDIADA RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, CEP.; 63.480-000, JAGUARETAMA – CE. POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SENHOR: MACKSON BRAGA VIEIRA, PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20083640872 SSPDS/CE E DO CPF Nº 069.507.853 - 48, RESIDENTE E DOMICILIADA NA RUA – A- BAIRRO ACAMPAMENTO, JAGUARETAMA CEARA, CEP 63.480-000. VEM POR MEIO DESTA CREDENCIAR O SR. GILSON BARBOSA CARNEIRO PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20079986492 SSP - CE E DO CPF Nº 066.288.073-04, RESIDENTE NO SÍTIO SÃO FRANCISCO, SN, ZONA RURAL, JAGUARETAMA-CE PARA REPRESENTAR EM NOME DA EMPRESA, NOS AUTOS REFERENTES À LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, PODENDO PARA TANTO PRESTAR ESCLARECIMENTOS, FORMULAR LANCES VERBAIS, ASSINAR ATAS E DECLARAÇÕES, VISAR DOCUMENTOS, RECEBER NOTIFICAÇÕES, INTERPOR RECURSO, MANIFESTAR – SE QUANTO À DESISTÊNCIA DESTA E PRATICAR TODOS OS DEMAIS ATOS INERENTES AO CERTAME EM QUESTÃO.

POR SER EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS A QUE SE DESTINA.

ATENCIOSAMENTE,

JAGUARETAMA – CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.



Autentico a presente cópia reprográfica do documento apresentado pela parte interessada. Dou fé. Jaguaretama-CE. VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

19 FEV. 2018

- Maria Edneide Lemos Fernandes - Titular
- Bel. Francisca Aldeide Lemos Fernandes - Suos
- Luiz Nelson de Freitas - Esc. Comp.
- Lúcia Maria de Moura - Esc. Auxiliar

Rafaella Lemos S. Pereira
 ESCRIVENTE
 CARTÓRIO 1º OFÍCIO
 JAGUARETAMA – CE

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78
 MACKSON BRAGA VIEIRA
 CPF Nº 069.507.853 – 48
 ADMINISTRADOR



Reconheço a(s) firma(s) Autêntica por semelhança, de:
 Mackson Braga Vieira
 Em test. de 19/02/2018. Dou fé.
 da verdade. Jaguaretama-CE.
 19 FEV. 2018

- Maria Edneide Lemos Fernandes - Titular
 - Bel. Fca. Aldeide Lemos Fernandes - Substituta
 - Luiz Nelson de Freitas - Esc. Compromissado
 - Lúcia Maria de Moura - Esc. Autorizada
- VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000.
 E-MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807



Reconheça as (firmas) Legítimas (por semelhança, de) Gilson Barbosa Carneiro

Dou fe. 19-FEV. 2018

Em vista da verdade da verdade. Jaguaretama-CE.

Maria Edineide Lemos Fernandes - Titular
 Bel. Fda. Alaineide Lemos Fernandes - Substituta
 Luiz Nelson de Freitas - Esc. Compromissado
 Lúcia Maria de Moura - Esc. Autorizada

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CE
DATA E HORA DE ABERTURA: 20/02/2018 ÀS 09:00 HORAS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23.01.01/2018- SRP
OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA E OUTROS MATERIAIS SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Rafaella Lemos S. Peixoto
 ESCRIVENTE
 CARTÓRIO 1º OFÍCIO
 JAGUARETAMA - CE

DECLARAÇÕES

A EMPRESA MACKSON BRAGA VIEIRA – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 24.934.844/0001-78, SEDIADA NA RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, CEP.; 63.480-000, JAGUARETAMA – CE. POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SENHOR GILSON BARBOSA CARNEIRO PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20079986492 SSP - CE E DO CPF Nº 066.288.073-04, DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, DECLARA QUE.

- QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;
 - QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO;
 - QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.
 - QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS.
 - QUE, INEXISTE QUALQUER FATOS SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIETE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32 § 2º, DA LEI Nº 8.666/93.
 - QUESOB AS PENAS DA LEI, QUE CUMPRE OS REQUISITOS ESTABELECIDOS NO ARTIGO 3º E 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 E, QUE A EMPRESA ESTÁ APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ARTIGOS 42º AO 49º DA REFERIDA LEI.
 - ~~DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3º, § 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.~~
 - NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOSSOCIAIS, TAXAS E QUAISQUER OUTROS ÔNOS QUE POR VENTURA POSSAM RECAIR SOBRE O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.
 - QUE A EMPRESA POR MIM REPRESENTADA, NÃO ESTA SUSPENSADA TEMPORARIAMENTE DA PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÕES, NEM EM OBRIGADA DE CONTRATAR COM O PODER PUBLICO E, DA MESMA FORMA, NÃO ESTA NA SITUAÇÃO DE EMPRESA INIDÔNEA PARA LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PUBLICO, NA FORMA DOS INCISOS III E IV, DO ARTIGO 87 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.
 - QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.
 - QUEO SOCIO PROPRIETARIO, MACKSON BRAGA VIEIRA, PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20083640872 SSPDS/CE E DO CPF Nº 069.507.853 – 48, NÃO TEM NENHUM VINCULO EMPREGATICIO DE NENHUMA NATUREZA COMESTA A PREFEITURA MUNICIPAL.
 - QUE O PROCURADOR, GILSON BARBOSA CARNEIRO PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 20079986492 SSP - CE E DO CPF Nº 066.288.073-04, NÃO TEM NENHUM VINCULO EMPREGATICIO DE NENHUMA NATUREZA COMESTA A PREFEITURA MUNICIPAL.
- POR SER EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS A QUE SE DESTINA. ATENCIOSAMENTE,

JAGUARETAMA – CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

Gilson Barbosa Carneiro
 MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78
 GILSON BARBOSA CARNEIRO
 CPF Nº 066.288.073-04
 REPRESENTANTE LEGAL



MACKSON BRAGA VIEIRA – ME
 CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
 END: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA – CE, CEP: 63.480-000
 E- MAIL: COM.ACACIA@GMAIL.COM / CONTATO: 85 – 9 9779 0807

Rafaella Lemos S. Peixoto
 ESCRIVENTE
 CARTÓRIO 1º OFÍCIO
 JAGUARETAMA - CE